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1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ETLEVA

MBIEMER NOZLLI

ATESI SINAN

AMES! ENGJELLUSHE

DATELINDJE 16 Gusht 1975

VENDLINDJE TIRANE

VENDBANIM TIRANE

NR. ID
H55816171F

B. Gienealifete te meparshme

(NSse keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga t6 dhdnat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pfirdorur njd gjeneralitet tjeter
aofte edhe pa e ndtyshuar zyrtarisht, llstoni secllin pre] tyre, duke plotSsuar t6 gjitha te dhenat qe jand n^shuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mdsdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kSsaj pike, q§ mund te pengofi verrfikimin sipas
^  - U _i. r^ir-^r\r\ nanSt "1 Of) Hi PfillSl I

EMER JO

MBIEMER JO

ATESI JO

AMESI jo

DATELINDJE JO

VENDLINDJE JO

ETLEVA NOZLLI

(emer, mbiemer, nenshkrim)

Pnii^ . 1



II? MARRJE DIJENI WIBI EFEKTET E FORWIULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Line, i/e nenshkruari /a ETLEVA NOZLLI, kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe I drejtohet nje organ! shteteror dhe i
nenshtrohet verlfikimit dhe publikimlt.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte ShqiperisS, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g] Me plotesimin e ketij Formular!, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe 5do te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrim! ! te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksibnit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuq! per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMII KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

ETLEVA NOZLLI

(emer. mbiemer. nenshkrim)

ETLEVA NOZLLI

iem

\k,
(emer, mbiemer, nenshkrim)



III. TE DHENA MBl GJENDJEN GJYQE'SORE TE PERSONIT

A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritet

aivaesorshaiDtar ose i huai? fVendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendirtiit gjyqesor |
"'WlasaVe d
j.-., ^ ■ /

T ■ viVejara; pbnale.pSfW^ /

^  > Neni - -

2, A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor iooerfundimtar naa nte autoritet qiyqesor
' shaibtar b^ hh^ah mr nie ceshtie penaie te Dazaiidhur me vendim pivpesor te formes

se prere? (\/endos y( perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e Vendimit gjyqesor 1
" Te dhehatal,'

vendimif '

* 1 A ̂  Is Mn 1 P *

'  > ^ V /
.  f i » « t

r rt-Vepra^pena]§peri'teicile^^^ ."^Vendimi'^ . "1
:perfundirtitar/beriiifir7

Neni ;
jnppminniniT.ir -

ETLEVA NOZLLI
/AVVI St* mVtiATiipr. n^nshkrim^



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huaL per krverien e nie

veore penale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Orgahl p'rdt%du0s." ^ jArsyet "] P.eriudha/Data '
*  i' • ' • .

/Reziiltatet

4  i(Q„i qe/ie ndoniehere i ndaluar aoo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per kryeqen

e nie veore penaie? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

drgarii pfpceSuds Qiyfetij Shteti Afsyet ^ . Pj^riUdha/Pata I^Rdzultatet ,

5. A eshte caktuarndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siqurise personals^ ne fuqi
ose io? (Vendos^ berbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:
ETLEVA NOZLLI

»• _i_i • \



WI/^SAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

;Ndaiimiil<dal]es'jas .

PERGJIGJE

^:JBfeygkuar'i'r-

-  ■■-Ndalim|dhe'.de^rimi i-qfin^ ^ . . '* ■ ■ ■ ' ■
ft ' iJ

Shtilml rp6rkdhsR§rh'n§';nj^ spitahpsikiatrik

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

; Gjykatal .;c
*  •/; r\'

' Qytetij.shteti 1Vepra;pienale per te: [
:Lcilen akUzdheshit '

Vendimi \ ji
periiindi^tar , J

-PeriudhaVdata
.\i ' * •»

Nerii ' . /'Lidii : /

6. A eshte leshuar. ndbniehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
I

me krverien e vebrave penale? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

■ Autdriti^: ̂
urdherues^.

ciArsyeja' . Qyteti, Shteti Ekzekutimi (hese;eshte he fuqi f
'  : aob idV

7, A eshte metre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet / huai?
(Me Deriashtim te per stikelien e rreaullave te emipracionit qe
kane te beinS me rred^uHat e aendrimit aoo hyhe-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies}

PO JO

ETLEVA NOZLLI
rftmcr. mhiemer. nenshkrim^



N'ese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Shtlticki^
'm'. V . ... Cx .T

' Te dhahateiaktitjlejdebim

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Republikes se Shaiperise per me shume se 1

muai? (Vendos X Derbri.Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti;dhe
Shteti k'u,
kenLjetuar: ̂

. Arsyeja' .

■j ■'

,  . IReriudha Adresa e vendqqrf

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesihe e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

ETLEVA NOZLLI

femer. mbiemer. nenshkrim)

Shenjm: Ne rast refen'mi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.
Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjes^ sa Ju nevojiten perpasqyrimin e te gjitha te dhenave.

ETLEVA NOZLLI
r^mpr. mhipmer. nenshkrim^


